Приложение № 1

	Решение руководителя МОУ «СОШ с. ДмитриевкаЕршовского района Саратовской области»
_________________________________________________________________________________________________________________
«____»________ 20__   _________________
                                  подпись

	Директору  МОУ «СОШ с. ДмитриевкаЕршовского района Саратовской области»
Г.К.Абулхаировой

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ______ класс  МОУ «СОШ п. ДмитриевкаЕршовского района Саратовской области»ребенка ________________________________________________________________
                                                                                                           (ФИО  ребенка)
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
1. Месторожденияребенка:  ________________________________________________;
1. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт – по достижении 14-летнего возраста): серия ___________ № ___________________,
выдано ___________________________________«______» _____________ 20____г.;
1. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________;
1. Адреспроживанияребенка: ______________________________________________;
1. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок
(при поступлении в первый класс):
_______________________________________________________________________;
7.    Из какого класса, какого общеобразовательного учреждения  переводится
(при поступлении во второй-одиннадцатый класс):
_______________________________________________________________________;
Заявитель - родитель (законный представитель)  ребенка:
1. ФИО (последнее – при наличии)______________________________________________________
1. Вид документа, подтверждающего личность ________________________________
Серия ________№_______ кем и когда выдан ________________________________
_______________________________________________________________________;
1. Контактныйтелефон ____________________________________________________;
1. E-mail: ________________________________________________________________.

Дата подачи  заявления: «_____» __________________ 20_______ г.
__________________		___________________________
(ФИО заявителя)		                                             (подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения,основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного учреждения в МОУ «СОШ с. Дмитриевка»ознакомлен(а).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
_____________________		___________________________
(ФИО заявителя)				(подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.